
    
        
            
        

            
        
            
            Darbības jomas
                    
                
                    
                        
                             
                        

                        	
                                Monetārā politika

                            
	
                                Pētniecība

                            
	
                                Finanšu stabilitāte

                            
	
                                Rezervju pārvaldīšana

                            
	
                                Licencēšana

                            
	
                                Uzraudzība

                            
	
                                Kredītu reģistrs

                            
	
                                Skaidrās naudas aprite

                            
	
                                Maksājumu sistēmas

                            
	
                                Statistikas nodrošināšana

                            
	
                                Noregulējums

                            
	
                                Klientu aizsardzība

                            
	
                                Finanšu pratība

                            


                    

                

            

                    
            Pakalpojumi
                    
                
                    
                        
                             
                        

                        	
                                Naudas nominālu maiņa

                            
	
                                Latu maiņa pret eiro

                            
	
                                Bojātas naudas apmaiņa

                            
	
                                Naudas ekspertīze

                            
	
                                Kolekcijas monētu iegāde

                            
	
                                Kredītu reģistra izziņa

                            
	
                                Bankomātu karte

                            
	
                                Pakalpojumi attālināti

                            


                    

                

            

                    
            Aktualitātes
                    
                
                    
                        
                             
                        

                        	
                                Aktuālās tēmas

                            
	
                                Ziņas un raksti

                            
	
                                Publikācijas

                            
	
                                Pasākumi

                            


                    

                

            

                    
            Statistika
                    
                
                    
                        
                             
                        

                        	
                                Datubāze INTS

                            
	
                                Statistiskie dati

                            
	
                                Iesniegt datus

                            
	
                                Datu publicēšanas kalendārs

                            
	
                                Informācija statistikas lietotājiem

                            
	
                                Noderīgas saites

                            
	
                                Banku un apdrošināšanas kompass

                            


                    

                

            

                    
            Tiesību akti
                    
                
                    
                        
                             
                        

                        	
                                Visi tiesību akti

                            
	
                                Latvijas tiesību akti

                            
	
                                Sabiedrības līdzdalība

                            
	
                                Tiesību akti ilgtspējas jomā

                            


                    

                

            

                    
            Sadarbība
                    
                
                    
                        
                             
                        

                        	
                                Sadarbība ar Saeimu

                            
	
                                Starptautiskā sadarbība

                            
	
                                Jaunajiem tirgus dalībniekiem

                            
	
                                Atbalsts FinTech un inovācijām

                            
	
                                Atbalsta mehānisms potenciālajiem emitentiem

                            
	
                                Statistikas respondentiem

                            
	
                                Skaidrās naudas apstrādātājiem

                            


                    

                

            

                    
            Par mums
                    
                
                    
                        
                             
                        

                        	
                                Pārvaldība

                            
	
                                Mūsu darbība

                            
	
                                Darbs Latvijas Bankā

                            
	
                                Kontakti

                            
	
                                Kalendārs

                            
	
                                Trauksmes celšana

                            
	
                                Apmeklētājiem

                            


                    

                

            

            

    

    
        en


    

    
        
    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                            Meklēt
                            
                            
                        

                        

                    

                

                
            

        

    




    


        
            [image: ]
        
    
    
        
    
        
            
        

            
        en


    


        
            
        

    



        
                
        
    
        
            
                
                
            

        

    

            
            
                Darbības jomas
                
                                                                        
                                                                                                    
                                                                
                                    Monetārā politika

                                
                                                                            
                                            Monetārā politika 

                                                                            
                                            Mērķis - cenu stabilitāte 

                                                                            
                                            Transmisijas mehānisms 

                                                                            
                                            Divu pīlāru pieeja 

                                                                            
                                            Monetārās politikas lēmumi 

                                                                            
                                            Monetārās politikas instrumenti 

                                                                            
                                            Vērtspapīru un nodrošinājuma sistēma 

                                                                            
                                            Prognozes 

                                                                            
                                            Monetārās politikas stratēģijas izvērtēšana 2020 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Pētniecība

                                
                                                                            
                                            Pētniecība Latvijas Bankā 

                                                                            
                                            Modeļi 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Finanšu stabilitāte

                                
                                                                            
                                            Finanšu stabilitāte un makrouzraudzības politika 

                                                                            
                                            Makrouzraudzības pasākumi 

                                                                            
                                            Latvijā ieviestie makrouzraudzības pasākumi 

                                                                            
                                            Sadarbība ar citām institūcijām 

                                                                            
                                            Finanšu Stabilitātes Pārskats 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Rezervju pārvaldīšana

                                
                                                                            
                                            Finanšu aktīvu pārvaldīšana 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Licencēšana

                                
                                                                            
                                            Kam nepieciešama darbības atļauja 

                                                                            
                                            Kredītiestādes 

                                                                            
                                            Apdrošināšana 

                                                                            
                                            Alternatīvo ieguldījumu fondu pārvaldnieki 

                                                                            
                                            Elektroniskās naudas iestādes 

                                                                            
                                            Maksājumu iestādes 

                                                                            
                                            Finanšu instrumentu tirgus 

                                                                            
                                            Ieguldījumu pārvaldes sabiedrības 

                                                                            
                                            Kolektīvās finansēšanas pakalpojumu sniedzēji 

                                                                            
                                            Krājaizdevu sabiedrības 

                                                                            
                                            Pensiju fondi 

                                                                            
                                            Valūtu tirdzniecības sabiedrības 

                                                                            
                                            Licencēšanas un sankciju pārvaldes kontaktinformācija 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Uzraudzība

                                
                                                                            
                                            Tirgus dalībnieki 

                                                                            
                                            Finanšu tirgus uzraudzība 

                                                                            
                                            Uzraudzības prioritātes un pārbaužu plāns 

                                                                            
                                            Finanšu noziegumu novēršana (AML) 

                                                                            
                                            IKT drošība un kiberriski 

                                                                            
                                            Kredītiestādes 

                                                                            
                                            Apdrošināšanas tirgus 

                                                                            
                                            Maksājumu un elektroniskās naudas iestādes 

                                                                            
                                            Finanšu sektora ilgtspējas uzraudzība 

                                                                            
                                            Privātie pensiju fondi 

                                                                            
                                            Ieguldījumu pārvaldes sabiedrības 

                                                                            
                                            Finanšu instrumentu tirgus 

                                                                            
                                            Alternatīvo ieguldījumu fondu pārvaldnieki 

                                                                            
                                            Kolektīvās finansēšanas pakalpojumu sniedzēji 

                                                                            
                                            Krājaizdevu sabiedrības 

                                                                            
                                            Valūtu tirdzniecības sabiedrības 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Kredītu reģistrs

                                
                                                                            
                                            Par Kredītu reģistru 

                                                                            
                                            Dalībnieki 

                                                                            
                                            Ziņu izsniegšana klientam 

                                                                            
                                            Ziņu izsniegšana kreditoram 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Skaidrās naudas aprite

                                
                                                                            
                                            Skaidrās naudas apgrozībā nodrošināšana 

                                                                            
                                            Skaidrās naudas stratēģija 

                                                                            
                                            Skaidrās naudas loma 

                                                                            
                                            Skaidrās naudas pieejamība 

                                                                            
                                            Nauda apgrozībā 

                                                                            
                                            Eiro banknotes  

                                                                            
                                            Nākotnes banknotes 

                                                                            
                                            Eiro monētas 

                                                                            
                                            Latvijas eiro monētas 

                                                                            
                                            2€ piemiņas monētas 

                                                                            
                                            Kolekcijas monētas 

                                                                            
                                            Naudas zīmju drošība 

                                                                            
                                            Bojātas naudas zīmes 

                                                                            
                                            Reproducēšana 

                                                                            
                                            Lata naudas zīmes 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Maksājumu sistēmas

                                
                                                                            
                                            Maksājumu inovācijas 

                                                                            
                                            Zibmaksājumi 

                                                                            
                                            Zibsaišu reģistrs 

                                                                            
                                            Zibprasījumi 

                                                                            
                                            Zibmaksājumu laboratorija 

                                                                            
                                            Maksājumu un norēķinu sistēmas 

                                                                            
                                            TARGET 

                                                                            
                                            EKS 

                                                                            
                                            TARGET2 vērtspapīriem 

                                                                            
                                            Pārraudzība 

                                                                            
                                            Maksājumu radars 

                                                                            
                                            BIC noteikšana pēc IBAN 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Statistikas nodrošināšana

                                
                                                                            
                                            Latvijas Bankas darbība statistikas jomā 

                                                                            
                                            Statistikas sagatavošanas principi 

                                                                            
                                            Statistikas programmas 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Noregulējums

                                
                                                                            
                                            Vienotais noregulējuma mehānisms 

                                                                            
                                            Kad notiek noregulējums? 

                                                                            
                                            Vienotais noregulējuma fonds 

                                                                            
                                            Nacionālais noregulējuma fonds 

                                                                            
                                            Tiesību akti 

                                                                            
                                            Noregulējuma un kompensāciju sistēmas prioritātes 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Klientu aizsardzība

                                
                                                                            
                                            Kompensāciju izmaksas sistēmas 

                                                                            
                                            Informācija par Baltic International Bank SE 

                                                                            
                                            Informācija bijušo banku klientiem 

                                                                            
                                            Informācija bijušo krājaizdevu sabiedrību klientiem 

                                                                            
                                            Uzmanies no krāpniekiem! 

                                                                            
                                            Patērētāja pamatkonta pakalpojums 

                                                                            
                                            ES dalībvalstu uzraudzības iestāžu paziņojumi par tirgus dalībnieku reorganizācijas pasākumiem vai likvidāciju 

                                                                            
                                            Dalībvalsts apdrošinātāju sludinājumi par apdrošināšanas līgumu nodošanu 

                                                                            
                                            Jautājumi un atbildes 

                                                                            
                                            Kritiskie finanšu pakalpojumi 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Finanšu pratība

                                
                                                                            
                                            Stratēģija un izvērtējums 

                                                                            
                                            Finanšu pratības novērtējumi 

                                                                    

                            

                                                            

            

        

            
            
                Pakalpojumi
                
                                                                        
                                                                                                
                                    Naudas nominālu maiņa

                                
                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                
                                    Latu maiņa pret eiro

                                
                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                
                                    Bojātas naudas apmaiņa

                                
                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                
                                    Naudas ekspertīze

                                
                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                
                                    Kolekcijas monētu iegāde

                                
                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                
                                    Kredītu reģistra izziņa

                                
                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                
                                    Bankomātu karte

                                
                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                
                                    Pakalpojumi attālināti

                                
                                                                    

                            

                                                            

            

        

            
            
                Aktualitātes
                
                                                                        
                                                                                                
                                    Aktuālās tēmas

                                
                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Ziņas un raksti

                                
                                                                            
                                            Infografiku arhīvs 

                                                                            
                                            Uzraudzības ziņas un paziņojumi līdz 2023. gadam 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Publikācijas

                                
                                                                            
                                            Gada pārskats 

                                                                            
                                            Makroekonomisko Prognožu Pārskats 

                                                                            
                                            Finanšu Stabilitātes Pārskats 

                                                                            
                                            Latvijas Maksājumu Bilance 

                                                                            
                                            Pētījumi 

                                                                            
                                            Diskusiju materiāli 

                                                                            
                                            Eiro zonas banku veiktās kreditēšanas apsekojums 

                                                                            
                                            Monētu izdevumi 

                                                                            
                                            Izdevumi par Latvijas Banku 

                                                                            
                                            Citas publikācijas 

                                                                            
                                            Izdevumu arhīvs 

                                                                            
                                            FKTK gada pārskatu arhīvs 

                                                                            
                                            Maksājumu radars 

                                                                            
                                            Eiropas Centrālās bankas izdevumi 

                                                                            
                                            Latvijas Bankas nemonetārās politikas portfeļi: ar klimatu saistītās informācijas atklāšana 

                                                                            
                                            Finanšu pieejamības pārskats 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Pasākumi

                                
                                                                            
                                            Latvijas Bankas konferences 

                                                                            
                                            Latvijas kapitāla tirgus forums 

                                                                            
                                            Ekspertu sarunas 

                                                                            
                                            Dalība sarunu festivālā Lampa 

                                                                            
                                            Reģionu sarunas 

                                                                    

                            

                                                            

            

        

            
            
                Statistika
                
                                                                        
                                                                                                
                                    Datubāze INTS

                                
                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Statistiskie dati

                                
                                                                            
                                            Ārējā statistika 

                                                                            
                                            MFI bilances  un monetārā statistika 

                                                                            
                                            Procentu likmju statistika 

                                                                            
                                            Finanšu kontu statistika 

                                                                            
                                            Mājsaimniecību finanšu un patēriņa statistika 

                                                                            
                                            Citu finanšu starpnieku statistika 

                                                                            
                                            Ieguldījumu fondu statistika 

                                                                            
                                            Maksājumu statistika 

                                                                            
                                            Kredītu reģistra statistika 

                                                                            
                                            Naudas tirgus indeksi 

                                                                            
                                            Valūtu kursi  

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Iesniegt datus

                                
                                                                            
                                            Pārmaiņas datu apmaiņā ar Latvijas Banku 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                
                                    Datu publicēšanas kalendārs

                                
                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Informācija statistikas lietotājiem

                                
                                                                            
                                            Paziņojumi 

                                                                            
                                            Statistikas programmas 

                                                                            
                                            Statistikā lietotie jēdzieni 

                                                                            
                                            Klasifikācijas sistēmas 

                                                                            
                                            Saraksti 

                                                                            
                                            Konfidencialitāte 

                                                                            
                                            Revīzijas politika 

                                                                            
                                            Datu izmantošana 

                                                                            
                                            Kvalitātes ziņojumi 

                                                                            
                                            SVF datu izplatīšanas standarti 

                                                                            
                                            Statistisko datu pieejamība pētnieciskā darba vajadzībām 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                
                                    Noderīgas saites

                                
                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Banku un apdrošināšanas kompass

                                
                                                                            
                                            Banku kompass 

                                                                    

                            

                                                            

            

        

            
            
                Tiesību akti
                
                                                                        
                                                                                                
                                    Visi tiesību akti

                                
                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                
                                    Latvijas tiesību akti

                                
                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                
                                    Sabiedrības līdzdalība

                                
                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                
                                    Tiesību akti ilgtspējas jomā

                                
                                                                    

                            

                                                            

            

        

            
            
                Sadarbība
                
                                                                        
                                                                                                
                                    Sadarbība ar Saeimu

                                
                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Starptautiskā sadarbība

                                
                                                                            
                                            Eirosistēma/ECBS 

                                                                            
                                            ES institūcijas 

                                                                            
                                            Starptautiskās institūcijas  

                                                                            
                                            Starpvalstu sadarbība 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Jaunajiem tirgus dalībniekiem

                                
                                                                            
                                            Kontu atvēršana 

                                                                            
                                            Dalība maksājumu sistēmās 

                                                                            
                                            Dalība Latvijas Bankas vērtspapīru un nodrošinājuma sistēmā (VNS) 

                                                                            
                                            Dalība Kredītu reģistrā 

                                                                            
                                            Statistikas pārskatu iesniegšana 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Atbalsts FinTech un inovācijām

                                
                                                                            
                                            Inovāciju centrs 

                                                                            
                                            Pieteikums konsultācijām Inovāciju centrā 

                                                                            
                                            Regulatīvā smilškaste 

                                                                            
                                            Pieteikums Regulatīvajai smilškastei 

                                                                            
                                            FinTech licencēšanas atbalsts 

                                                                            
                                            FinTech monitorings 

                                                                            
                                            Ieskaties fintechlatvia.eu 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Atbalsta mehānisms potenciālajiem emitentiem

                                
                                                                            
                                            Pieteikums Vērtspapīru smilškastei 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Statistikas respondentiem

                                
                                                                            
                                            Iesniegt datus 

                                                                            
                                            Statistisko datu iesniegšana elektroniski 

                                                                            
                                            Bankām un ārvalstu banku filiālēm 

                                                                            
                                            Krājaizdevu sabiedrībām 

                                                                            
                                            E-naudas iestādēm 

                                                                            
                                            Naudas tirgus fondiem 

                                                                            
                                            Finanšu instrumentsabiedrībām 

                                                                            
                                            Citiem respondentiem 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                
                                    Skaidrās naudas apstrādātājiem

                                
                                                                    

                            

                                                            

            

        

            
            
                Par mums
                
                                                                        
                                                                                                    
                                                                
                                    Pārvaldība

                                
                                                                            
                                            Padome 

                                                                            
                                            Pārvaldes 

                                                                            
                                            Revīzijas komiteja 

                                                                            
                                            Komitejas 

                                                                            
                                            Konsultatīvā padome 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Mūsu darbība

                                
                                                                            
                                            Vīzija, misija, vērtības 

                                                                            
                                            Ilgtspējības stratēģija 

                                                                            
                                            Finanšu un gada pārskati 

                                                                            
                                            Mēneša bilance 

                                                                            
                                            Pārskats par atlīdzību 

                                                                            
                                            Īpašumi 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                
                                    Darbs Latvijas Bankā

                                
                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Kontakti

                                
                                                                            
                                            Klientu kase 

                                                                            
                                            Latvijas Bankas rekvizīti 

                                                                            
                                            Latvijas Bankas pakalpojumi attālināti 

                                                                            
                                            Latvijas Bankas bibliotēka 

                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                
                                    Kalendārs

                                
                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                
                                    Trauksmes celšana

                                
                                                                    

                            

                                                                                                
                                                                                                    
                                                                
                                    Apmeklētājiem

                                
                                                                            
                                            Apmeklētāju un iesniegumu pieņemšana 

                                                                            
                                            Ierobežojumi ap Latvijas Bankas objektiem 

                                                                            
                                            Latvijas Bankas grafiskā zīme 

                                                                    

                            

                                                            

            

        

    
    


        

    

    
        
    

    
            
        	
                            Sākums
                    
	
                            Par mums
                    
	
                            Kontakti
                    
	
                            
						Latvijas Bankas bibliotēka					
                    

    


                    
                
                
    

        
                            Latvijas Bankas bibliotēka

                                    

                    
                            

            

            
            Publicēts: 18.05.2016.
            Aktualizēts: 05.03.2024.
        

        
            

        

    
        Latvijas Bankas bibliotēka nodrošina bankas darbiniekus ar piekļuvi digitāliem un fiziskiem informācijas resursiem, kas nepieciešami darbam:

	zinātniskajām un informatīvajām tiešsaistes datubāzēm;
	ziņu portāliem un citiem elektroniskiem izdevumiem;
	statistiskajiem datiem;
	presei un periodiskajiem izdevumiem;
	drukātajai literatūrai.


Gadījumos, kad kāds no informācijas resursiem pieejams tikai Latvijas Bankas bibliotēkā (nav pieejams citās publiskajās bibliotēkās), Latvijas Bankas bibliotēku var apmeklēt arī ārējie lietotāji. Noskaidrot konkrētā resursa pieejamību var, rakstot uz e-pasta adresi Šī e-pasta adrese ir aizsargāta no mēstuļu robotiem. Pārlūkprogrammai ir jābūt ieslēgtam JavaScript atbalstam, lai varētu to apskatīt..

Ārējiem lietotājiem Bibliotēkas krājuma izdevumi tiek izsniegti tikai darbam uz vietas un netiek izsniegti uz mājām.

Ārējie lietotāji tiek apkalpoti tikai ar iepriekšēju pieteikšanos, rakstot uz e-pasta adresi Šī e-pasta adrese ir aizsargāta no mēstuļu robotiem. Pārlūkprogrammai ir jābūt ieslēgtam JavaScript atbalstam, lai varētu to apskatīt. vai zvanot pa tālruni 67 022 300.
     

    


                
            
                    
        
    Kontakti

    
                    
                
                                        Klientu kase


                
                            

                    
                
                                        Latvijas Bankas rekvizīti


                
                            

                    
                
                                        Latvijas Bankas pakalpojumi attālināti


                
                            

                    
                
                                        Latvijas Bankas bibliotēka


                
                            

            




    


    
    
    
        
            
                
                    [image: Latvijas Bankas bibliotēka | Latvijas Banka]
                
            

                
        
    ADRESE

K. Valdemāra 2A, Rīgā, LV-1050, Latvija

Tālrunis

6702 2300

E-pasts

[image: e adrese bank lv 2021]

info@bank.lv

 

 

 

Vairāk kontaktu

Pierakstīties jaunumiem

    

    
            Noderīgas saites

        
    Saziņa ar mumsIesniegt datusKlientu kasesKredītu reģistrsApmeklēt zināšanu centru "Naudas pasaule"Darba piedāvājumiPersonas datu apstrādeSīkdatņu lietošanaIevainojamību atklāšanas politikaMainīt sīkdatņu iestatījumus
    

    
            Sociālie tīkli

        
    FacebookXInstagramLinked inYoutubeFlickrSlideshare
    

    
        
    
        [image: ]
        
            Pierakstieties jaunumiem!

            Pierakstieties Latvijas Bankas sūtīto jaunumu saņemšanai e-pastā.

            Paldies, ka pierakstījāties jaunumu saņemšanai e-pastā.

        

        
            
                Serveris pašlaik nav pieejams, lūdzu, mēģiniet vēlāk!

                
                
                
                                            
                            
                            Latvijas Bankas jaunumi                            
                        

                                            
                            
                            Monētu jaunumi                            
                        

                                            
                            
                            ECB publicētie eiro atsauces kursi                            
                        

                                            
                            
                            FinTech jaunumi                            
                        

                                    

            

        

        

    

    



    


            
                © Latvijas Banka, 2023 

            

        

    
    
        

        
            
                
            

        

    

    

    





    




    